Sierpien 2016

data kwota | cel nadawca/odbiorca saldo
1-08-2016 -597,78 zt | Czynsz kociarnia ARA Marketing 33 247,26 zt
na. ) Karma i zwir ( 50) dla kociat z
1-08-2016 304,52 2| - 2 rnego Stawu Zooplus 32 942,74 zt
1-08-2016 30,00 zt | Wasyl — adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 32 972,74 zt
1-08-2016 10,00 zt | Kotylion - Iskierka Anna K. £odz 32 982,74 zt
1-08-2016 100,00 zt | Sabinka Anna P. Skierniewice 33 082,74 zt
na. . Joanna i Grzegorz L.
1-08-2016 60,00 zt| Iskierka Starachowice 33 142,74 zt
na. Zyta i Fiotek - adopcja ‘s
1-08-2016 60,00 zt wirtualna Joanna C. todz 33 202,74 7t
1-08-2016 50,00 zt | Kotylion - Iskierka Jadwiga L. Ostrowiec Sw. 33 252,74 zt
1-08-2016 50,00 zt| Pty$ Anna P. Skierniewice 33 302,74 zt
1-08-2016 15,37 zt | Karol Radostaw S. Czestochowa 33 318,11 zt
na. Koty P. Marzenki - adopcja .
1-08-2016 30,00 zt wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 33 348,11 7t
1-08-2016 80,00 zt | Rademenes Piotr C. W-wa 33 428,11 zt
Na. Sterylizacja kotki wolno "
1-08-2016 90,00 zt zyjacej Karol K. £odz 33 518,11 7
1-08-2016 20,00 zt | Rademenes Magdalena D-S t6dz 33 538,11 zt
2-08-2016 40,00 zt | Pty$ — adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 33 578,11 zt
19,- - Szczoch
48,- - Sokolniki
23,- - czarni bracia
226,- - Nellek
40,- - Pestka
121,- - Migotek
297,97 - Lisek
80,98 - Ptys
124,99 - Hektor
2-08-2016| -1 774,95 zt|158,- - Pysia Centrum Dr Siedla
197,- - Hotelik - maluchy
51,- - Brunia
15,- - Iskierka
9,- - Misia
40,- - Sugar
114,- sterylizacje
210,01 - karma weterynaryjna
1774,95 Razem
31 803,16 z
na. Misia i Misiek — adopcja o
2-08-2016 60,00 zt wirtualna Beata R. £ddz 31 863,16 7t
2-08-2016 30,00 zt | Karol Marta P. Gorzow 31 893,16 zt
2-08-2016 20,00 zt| Piratka Ewa W. Bytom 31 913,16 zt
2-08-2016 25,00 zt| Piratka Katarzyna N. Mielec 31 938,16 zt
na. ) Karma Zaktad Pracy - 147,28
2-08-2016|  -308,28 2| ;'p )\ ki Podwérko- 161 Zooplus 31 629,88 7t
2-08-2016 30,00 zt| Piratka Beata S. Radom 31 659,88 zt
3-08-2016 30,00 zt | Karol Anna H. Opole 31 689,88 zt
3-08-2016 20,00 zt| Piratka Beta A-L. Tychy 31 709,88 zt
3-08-2016 200,00 zt | Piratka Jadwiga K. W-wa 31 909,88 zt
3-08-2016 25,00 zt| Iskierka Andrzej D. - od Hatsu 31 934,88 zt
3-08-2016 30,00 zt| Piratka Martyna K. W-wa 31 964,88 zt




3-08-2016 -42,40 zt | Wysyiki allegro 31922,48 zt
3-08-2016 -239,60 zt| Karol i Majka - karma Zooplus 31 682,88 zt
3-08-2016 50,00 zt | Franek Maria W-K. £odz 31 732,88 zt
3-08-2016 30,00 zt | Iskierka Ewa R. £6dz 31 762,88 zt
3-08-2016 20,00 zt| Lesia Leszek R. Wroctaw 31 782,88 zt
3-08-2016 30,00 zt| Iskierka Katarzyna M. W-wa 31 812,88 zt
4-08-2016 25,00 zt | Iskierka Monika D. tédz 31 837,88 zt
4-08-2016 36,00 zt| Sabinka Magdalena T. Brzeg Dolny 31 873,88 zt
4-08-2016 30,00 zt | Witun Monika H-T 31 903,88 zt
4-08-2016 50,00 zt | Hektor Matgorzata Z. £odz 31 953,88 zt
4-08-2016 40,30 zt | Torby Anna M-B W-wa 31 994,18 zt
5-08-2016 40,00 zt | Fiotek Joanna Z. Koszalin 32 034,18 zt
5-08-2016 200,00 zt Isstl;'vevtkjélii‘:eme”es' Czamy | j5anna L-N.Swidwin 32 234,18 2t
5-08-2016 200,00 zt | Piratka Izabela H. W-wa 32 434,18 zt
5-08-2016 30,00 zt| Ptys - adopcja wirtualna Justyna H. £odz 32 464,18 zt
5-08-2016 5,00 zt | Kotylion Edyta W. Gdynia 32 469,18 zt
5-08-2016 40,30 zt | Torby Maria P. Bydgoszcz 32 509,48 zt
8-08-2016 10,00 zt | Sonia Marzena R. Lédz 32 519,48 zt
8-08-2016 61,00 zt| Staruszka z Wierzbowej Agnieszka P-S. £odz 32 580,48 zt
8-08-2016 30,00 zt | Hela - adopcja wirtualna anonimowy darczynca 32 610,48 zt
8-08-2016 50,00 zt| Pamela Katarzyna W-B. Drawsko 32 660,48 zt
8-08-2016 -161,00 zt | Kurt - zylexis Cztery tapy 32 499,48 zt
8-08-2016 -346,00 zt | Karol Cztery tapy 32 153,48 zt
8-08-2016 -90,00 zt f;fgzgjzaqa Kotki wolno Cztery tapy 32 063,48 24
8-08-2016 -135,00 zt | Burasia z dziatek Cztery tapy 31 928,48 zt
8-08-2016 -230,48 zt | Karma - koty Starszego Pana |Zooplus 31 698,00 zt
9-08-2016 40,00 zt | Suczka Tinka Ewa Sz. W-wa 31 738,00 zt
9-08-2016 101,00 zt| Lisek Eryk J. Grabina 31 839,00 zt
9-08-2016 30,00 zt| Pamela Agnieszka T. Gliwice 31 869,00 zt
9-08-2016 60,00 zt| Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof, Janusz Z. 31 929,00 zt
9-08-2016 20,00 zt| Sonia Bogumita K. Legionowo 31 949,00 zt
9-08-2016 -422,23 zt | Rademenes Lecznica Sowa 31 526,77 zt
9-08-2016 -357,56 zt | Zwir - 160,- i karma 197,56 Zooplus 31 169,21 zt
10-08-2016 15,00 zt | Sonia Sebastian R. Kolonia Géra P. 31184,21 7t
10-08-2016 30,00 zt | Fiotek Ewa L. £odz 31 214,21 zt
10-08-2016 30,00 zt| Sugar Ewa L. £odz 31 244,21 zt
10-08-2016 100,00 zt | Sabinka Bozena Sz. t6dz 31 344,21 zt
11-08-2016 150,00 zt | Karolek Jarostgwa K-M. todz 31 494,21 zt
11-08-2016 10,00 zt | Masza Marta B. Walcz 31 504,21 zt
11-08-2016 120,00 zt a?:f;;'fap"dworko - adopdja | \jeksandra K. Dzierzoniow 31 624,21 7t
11-08-2016 19,40 zt | Karolek Radostaw S. Czestochowa 31 643,61 zt
11-08-2016 10,00 zt | Masza Agnieszka K. Kutno 31 653,61 zt
12-08-2016 -224,35 zt| Leczenie Pameli 31 429,26 zt
12-08-2016|  -130,00 zt f;farz’gjzaqa kotki wolno 31 299,26 21
12-08-2016 40,00 zt | Merlinka Matylda B. Krakéw 31 339,26 zt




12-08-2016 150,00 zt | Koty P. Marzenki anonimowy darczynca 31 489,26 zt
12:08-2016| 250,00 o ECEENIEE Pl HCor, | anonimony darcyrca 51.735,26
12-08-2016 100,00 zt| Merlinka Elzbieta K. W-wa 31 839,26 zt
12-08-2016 100,00 zt| Tinka - sunia anonimowy darczynca 31 939,26 zt
12-08-2016 300,00 zt | Merlinka Pawet K. W-wa 32 239,26 zt
12-08-2016 50,00 zt | Merlinka Agnieszka K. Gliwice 32 289,26 zt
12-08-2016 5,00 zt| Merlinka Ewa R. Zabrze 32 294,26 zt
12-08-2016 50,00 zt| Merlinka Dabréwka O. Ostrdda 32 344,26 zt
12-08-2016 50,00 zt | Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 32 394,26 zt
12-08-2016 20,00 zt | Masza Patrycja L. Sroda SI. 32 414,26 zt
12-08-2016 15,00 zt | Merlinka ilona Sz. W-wa 32 429,26 zt
12-08-2016 20,00 zt | Merlinka Joanna W. tédz 32 449,26 zt
12-08-2016 300,00 zt | Merlinka Justyna K. Wioctawek 32 749,26 zt
12-08-2016 20,00 zt | Merlinka Monika M. £6dz 32 769,26 zt
12-08-2016 50,00 zt| Merlinka Bozena O. Wisniew 32 819,26 zt
12-08-2016 20,79 zt| Merlinka Karol B. Przysucha 32 840,05 zt
12-08-2016 20,00 zt | Merlinka Ewa G. W-wa 32 860,05 zt
12-08-2016 10,00 zt | Merlinka Magdalena W. £6dz 32 870,05 zt
12-08-2016 8,00 zt | Na ratowanie kotéw - Sabinka | Marta T - Koto 32 878,05 7t
12-08-2016 20,00 zt | Merlinka Sandra R. £odz 32 898,05 zt
15-08-2016|  -134,88 zt iz?;g - karma 90,- i zwir Zooplus 32 763,17 2
16-08-2016 25,00 zt | Pomoc dla kotédw - Sabinka Ewelina B. Sieradz 32 788,17 zt
16-08-2016 30,00 zt | Kotylion — Sabinka Grazyna P. kodz 32 818,17 zt
16-08-2016 50,00 zt | Merlinka Krzysztof W. Mystowice 32 868,17 zt
16-08-2016 25,00 zt | Kotylion - Sabinka Elzbieta S. £6dz 32 893,17 zt
16-08-2016 10,00 zt | Merlinka Marta L. Panoszow 32 903,17 zt
16-08-2016 40,00 zt | Merlinka Piotr G. Katowice 32943,17 z
16-08-2016 30,00 zt| Merlinka Aleksandra J. Makéw Maz. 32 973,17 zt
16-08-2016 30,00 zt| Zyta — adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrkow 33 003,17 zt
16-08-2016 20,00 zt| Pamela Agnieszka P. £édz 33 023,17 zt
16-08-2016 100,00 zt| Sabinka Agnieszka M. Brzeziny 33 123,17 zt
16-08-2016 |  -409,52 74 chrgfmbizztsﬁé?\ga do Zooplus 32 713,65 2t
16-08-2016 -80,00 zt| Rademenes Lecznica Sowa 32 633,65 zt
16-08-2016 -121,00 zt | Iskierka Cztery tapy 32 512,65 zt
16-08-2016 -200,00 zt | Sabinka Cztery tapy 32 312,65 zt
16-08-2016 -65,00 zt | Rademenes Cztery tapy 32 247,65 zt
16-08-2016 ~52,83 7t Qc:tlf:g?rfizne | gospodarcze 32 194,82 zt
16-08-2016 -12,98 zt | Krople do oczu dla Sabinki 32 181,84 zt
16-08-2016 89,40 zt | Wysytki allegro PayU Allegro 32 271,24 z
16-08-2016 25,00 zt | Merlinka Emilia J. £6dz 32 296,24 zt




349,50 - Lisek

72,50 - dt pandadp
50,- - Iskierka

90,- - Hotelik

110,50 - Lesia
152,50 - Czarny Staw
38,50 - Kicia [']

61,- - Schronisko

17-08-2016 1 543,50 zt| 34,- - Sonia PayU Allegro

29,- - Ramona

215,- - Karolek

150,- - Sabinka

80,- - Rademenes

16,- - torby

95,- - ogdlne

1543,50 33 839,74 z
17-08-2016 30,00 zt| Dla kotéw - Rademenes Karolina S. Tuszyn 33 869,74 zt
17-08-2016 23,00 zt | Rademenes MaPi 33 892,74 zt
18-08-2016 |  -342,36 2t | T - A5 LY = 142,36 A8 | 70514 33 550,38 71
18-08-2016 -89,98 zt | Transportery dla kotow (2szt) 33 460,40 zt
19.08.2016 100,00 zt| Merlinka Pawet K. W-wa 33 560,40 zt
22.08.2016 16,43 zt | Hektor Radostaqw S. Czestochowa 33 576,83 zt
22.08.2016 47,00 zt | Sonia Adam D. kodz 33 623,83 zt
22.08.2016 40,00 zt | Merlinka Matylda B. Krakow 33 663,83 zt
22.08.2016 30,00 zt | Merlinka Aldona G. 33 693,83 zt
22.08.2016 10,00 zt | Zenek Radostaw S. Czestochowa 33 703,83 zt
22.08.2016 30,00 zt | Pamela Magdalena G. tédz 33 733,83 zt
22.08.2016 17,12 zt | Merlinka Emlia J. £6dz 33 750,95 zt
22.08.2016 20,00 zt | Merlinka Edyta O. Lodz 33 770,95 zt
22.08.2016|  -525,40 zt| Samwet Wetomune, Tezi Vet 33 245,55 7
22.08.2016| -1 464,00 zt| Merlinka Klinika Szulca 31 781,55 zt
22.08.2016 -650,00 zt| Piratka Klinika Szulca 31 131,55 zt
22.08.2016 -488,00 zt | Sabinka - operacja oka Klinika Szulca 30 643,55 zt
22.08.2016 -273,00 zt| Zenek Klinika Szulca 30 370,55 zt
22.08.2016 -163,00 zt | Fiotek Cztery tapy 30 207,55 zt
22.08.2016 -172,00 zt | Zepsutka?2 Cztery tapy 30 035,55 zt
22.08.2016 -659,00 zt | Markiz ['] Cztery Ltapy 29 376,55 zt
22.08.2016 -172,00 zt| Fiotek - USG + leki Cztery tapy 29 204,55 zt
22.08.2016 -191,00 zt | Myszka - burasia z dziatek Cztery tapy 29 013,55 zt
22.08.2016 -90,00 zt| Rademenes Cztery tapy 28 923,55 zt
22.08.2016 -184,00 zt | Kociaki z Czarnego Stawu Cztery Ltapy 28 739,55 zt
22.08.2016 -69,00 zt | Karolek Cztery tapy 28 670,55 zt
22.08.2016 -69,98 zt | Mat do produkcji budek 28 600,57 zt
22.08.2016 35,00 zt | Koty Starszego Pana Paulina M Garwolin 28 635,57 zt
22.08.2016 -121,00 zt| Brunia Cztery kapy 28 514,57 zt
22.08.2016 -38,65 zt | Krople do oczu dla Sabinki 28 475,92 zt
23-08-2016 50,00 zt | Fiotek Anna Z. Tomaszéw Maz. 28 525,92 zt
24-08-2016 -31,80 zt | Wysyiki allegro 28 494,12 zt




24-08-2016 -31,00 zt | 22 - Misia, 9 — Hektor - leki Cztery tapy 28 463,12 zt
. . PayPal - Karolin .

26-08-2016| 165,00 zt ;(1)5_'k2"t‘§lr';:"ﬁéégn‘kip'ratka' M?’:ggrzataaK? A:ng B. Agata

H. Ewa K. 28 628,12 z
26-08-2016 250,00 zt | Merlinka Justyna K. Witoctawek 28 878,12 zt
26-08-2016 60,04 7t \FI’V'irratH;"‘l‘n'azepS“tkaz - adopcja | poirvcia sz 28 938,16
26-08-2016 300,00 zt | Koty z Zaktadu Pracy Aleksandra K. Dzierzonidow 29 238,16 zt
29-08-2016 50,00 zt| Sabinka Jadwiga L. Ostrowiec Sw. 29 288,16 zt
29-08-2016 100,00 zt| Merlinka Pawet K. W-wa 29 388,16 zt
29-08-2016 10,00 zt | Piratka Magdalena W. tédz 29 398,16 zt
29-08-2016 15,00 zt | Merlinka Radostaw S. Czestochowa 29 413,16 zt
29-08-2016 15,00 zt | Piratka Radostaw S. Czestochowa 29 428,16 zt
29-08-2016 120,00 zt| Merlinka Ewal 29 548,16 zt
29-08-2016 40,00 zt | Sabinka i Iskierka Matgorzata O. W-wa 29 588,16 zt
29-08-2016 50,00 zt | Franek Maria W-K £6dz 29 638,16 zt
29-08-2016 56,30 zt | Torby Magdalena H. Olkusz 29 694,46 zt
30-08-2016 20,00 zt | Merlinka Zofia S. t6dz 29 714,46 zt
30-08-2016 27,00 zt | DT pandadp Lucyna M. kodz 29 741,46 zt
30-08-2016 10,00 zt | Kongo i King Radostaw S. Czestochowa 29 751,46 zt
30-08-2016 60,00 zt V'\:',;ft'ia'l'r\:gs'e" - adopcja Magdalena R. £éd? 29 811,46 7
31-08-2016 10,00 zt | Kotylion Anna K. £odz 29 821,46 zt
31-08-2016 60,00 zt | Merlinka Ewal 29 881,46 zt
31-08-2016 -141,00 zt| Hela Cztery kapy 29 740,46 zt
31-08-2016 -77,00 zt | Staruszka z Wierzbowej Cztery tapy 29 663,46 zt
31-08-2016 -200,00 zt| Iskierka Cztery kapy 29 463,46 zt
31-08-2016 -69,00 zt | Fiotek Cztery tapy 29 394,46 zt
31-08-2016 -45,51 zt | Mat. Do prod budek 29 348,95 zt
31-08-2016| -362,70 zt Zg,r_m_ai‘\j/v'?r kotow w kociarni, | 7,01, 28 986,25 21
31-08-2016| -118,16 zt g;VIr:otlezﬁiL16 | karma - 29 Zooplus 28 868,09
31-08-2016 20,00 zt | Merlinka Alicja F. Rybnik 28 888,09 zt
31-08-2016 45,00 zt | Kicia MaPi 28 933,09 zt

Suma na koniec m-ca

28 933,09 zi




